— 1—

赣高企认办〔2023〕2号

关于江西省 2023 年第一批高新技术

企业更名的公告

各有关单位：

按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195

号）和《江西省高新技术企业名称变更和异地搬迁管理工作规

程》（赣高企认发〔2021〕11号）的规定，经企业申请、认定机

构审核、公示等程序，同意江西海多化工有限公司等 26家高新

技术企业名称变更，更名后高企证书编号和有效期不变。

特此公告。

— 2—

附件：江西省 2023年第一批高新技术企业更名名单

省高企认定管理工作办公室

2023年 3月 1日

（此件主动公开）

— 3—

附件

江西省 2023 年第一批高新技术企业更名名单

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 所在地

1 江西海多化工

有限公司

江西海多有机硅材料股

份有限公司
GR202036000767 九江市

2 江西台德智慧

科技有限公司

江西台德智慧科技股份

有限公司
GR202036000763 抚州市

3 立昌科技（赣

州）有限公司

赣州立昌新材料股份有

限公司
GR202136000097 赣州市

4
江西省云眼大

视界科技有限

公司

江西云眼视界科技股份

有限公司
GR202136000629 南昌市

5 江西银涛药业

有限公司

江西银涛药业股份有限

公司
GR202236000712 抚州市

6 丰城黑五类食

品有限公司

江西南方食养科技有限

公司
GR202236000507 宜春市

7 九江历源整流

设备有限公司

江西力源海纳科技股份

有限公司
GR202236000880 九江市

8 南昌市昌力电

气有限公司
江西昌力电气有限公司 GR202036000202 南昌市

9 江西塑呈新材料

科技有限公司

江西塑呈新材料科技股

份有限公司
GR202036001968 新余市

10 江西普赛信息

技术有限公司
江西普赛科技有限公司 GR202136000779 南昌市

11 江西美式教育

科技有限公司

江西美格维雅数字科技

有限公司
GR202036002077 南昌市

12 江西康嘉生物

科技有限公司

江西康嘉生物科技股份

有限公司
GR202036002472 九江市

13 江西兴泰科技

有限公司

江西兴泰科技股份有限

公司
GR202136000891 吉安市

— 4—

14 南昌市城市规划

设计研究总院

南昌市城市规划设计研

究总院集团有限公司
GR202036001506 南昌市

15

中科生态修复

（江西）创新研

究院股份有限

公司

中科生态修复（江西）创

新院股份有限公司
GR202236000374 南昌市

16 九江博美莱生

物制品有限公司

江西博美莱生物科技有

限公司
GR202036001221 九江市

17 南昌济顺制药

有限公司

江西沃华济顺医药有限

公司
GR202236000258 南昌市

18 江西大宇医药

原料有限公司

江西大宇医药股份有限

公司
GR202036000904 宜春市

19 江西涞腾实业

有限公司

江西涞腾生物科技股份

有限公司
GR202236000846 宜春市

20 抚州华成半导体

科技有限公司

抚州华成半导体科技股

份有限公司
GR202236000582 抚州市

21 江西核工业环

境保护中心

江西核工业环境保护中

心有限公司
GR202236000315 南昌市

22 江西欣恒建筑

科技有限公司

江西欣恒智能科技有限

公司
GR202036002729 南昌市

23
江西省能源矿

产地质调查研

究院

江西省能源矿产地质调

查研究院有限公司
GR202136001328 南昌市

24
江西翡俪文德

时尚服饰发展

有限公司

江西翡俪文德时装股份

有限公司
GR202036002234 赣州市

25 南昌永皓通用

设备有限公司

江西永皓通用设备股份

有限公司
GR202136000131 南昌市

26 宇泽（江西）半

导体有限公司
江西宇泰新能源有限公司 GR202236000351 宜春市

江西省高企认定管理工作办公室 2023年 3月 1日印发